Debrunner Acifer

~ Your partner for a
kloeckner metals JNYRIINITSIY

Art-Nr. M108109
QUIKCOUP Typ 91

Flanschadapter

Produkteigenschaften
o beschichtet

Technische Daten
Betriebsdruck max. 69 bar
Klassifikation

eClass11.0 22-56-02-14
UNSPSC 11.2 40142320
eClass10.1 22-56-02-14
eClass12.0 22-56-02-14
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Bruttopreis
33.60 / Stk

37.30/ Stk
38.20/ Stk
53.40/ Stk
79.10/ Stk
95.00/ Stk
152.50 / Stk

295.00 / Stk

Grosse

60.3

76.1

88.9

114.3

139.7

168.3

2191

273.0

QUIKTOUP

GROOVED PIPES CONNECTION SYSTEM

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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